1

募集要領をよくお読みの上ご応募ください。                戎橋筋商店街振興組合 2012年 12 月 1 日    Ａ.  ＴＯＨＯシネマズ なんば・本館の一室を貸し切り、あの人と見るレイトショー ２名以上１グループ様 （１） プレゼントに含まれる内容は、ＴＯＨＯシネマズなんばのプレミアスクリーンの無料貸切です。 （２） ご利用いただける日程は１月 7 日（月）以降の原則土日以外で、ＴＯＨＯシネマズなんばが示しする日程からお選びいただきます。時間は午後１０時以降、２時間迄としますが、予定が遅れる場合もあります。あらかじめご了承ください。 （３） 入場者数は２名以上最大６０名までとします。なお、１８歳未満の方はご利用、ご入場いただけません。また、営利目的でのご利用はいただけません。鑑賞できる映画は所定の中からお選びいただくか、DVD の持ち込みもいただけますが、ＴＯＨＯシネマズなんば・本館と協議のうえお決めいただきます。 （４） お帰りの際のハイヤーのご利用は、なんばから１時間程度でお帰りになれる範囲とさせていただき、車種、コースは当商店街が定めた内容といたします。ただし、ハイヤーをご利用いただく場合は乗車定員までとさせていただきます。   Ｂ. なんば週末リゾートプレゼント。 スイスホテル南海大阪の最上階でディナー＆スイートで宿泊。ミナミのど真ん中ツアー付き ペア１組２名様 （１） お部屋はジュニアスイートルーム（朝食付き）とし、付随するサービスをご利用いただけます。その他ご利用いただける、スイートならではのサービスは下記の通りです。 ＊33Ｆクラブラウンジもしくはタボラ 36 でのご朝食をお選びいただけます。 ＊アフタヌーンリフレッシュメント、イブニングスナック ＊11Ｆ「ピュロヴェル スパ＆スポーツ」内、ジム・プール・サウナのご利用 ＊客室内インターネットのご利用 ＊大阪市内へのお電話のご利用（携帯電話へのご利用は含まれません） ＊33Ｆクラブラウンジでの、ＤＶＤ/ＣＤの貸し出し （２） 宿泊日の夜の、タボラ３６でのお食事は最上級クラスのコースです。プレゼントに含まれるお飲物は所定のビール、グラスワイン、カクテルから合計３杯までとさせていただきます。 （３） ご宿泊の日程は１月４日から２月末までの期間でスイスホテル南海大阪、戎橋筋商店街と調整のうえお決めいただきます。なお、ご利用いただける宿泊施設へのチェックインは午後２時、チェックアウトは翌日の午後 3 時までのレイトチェックアウトをご利用いただけます（ご宿泊のお電話を頂いた際の予約状況により、お受けできないことがございますこと、ご了承ください）。 （４） ミナミのど真ん中ツアーは、なんば・戎橋筋かいわいの、ガイドブックにのっていないスポットを約 1 時間３０分でご案内するまち歩きツアーです。開催時間は、当選者とご相談のうえ決定させていただきます。   Ｃ. 壽初春大歌舞伎にペアでご招待、５５１蓬莱特製中華ディナー付き    ペア２組４名様 （1） ツアーに含まれる内容は、大阪松竹座・壽初春大歌舞伎の一等席チケット（１月１２日（土）午前１１時開演（公演終了は３時３０分頃）と、５５１蓬莱本館の中華ディナーです。

 2

（2） ５５１蓬莱本店の中華ディナーは観劇当日の夕方からご利用いただきます。観劇の日程、お時間とあわせて応募の際にはあらかじめご予定ください。お飲物はワンドリンク（アルコールもしくはソフトドリンク）が含まれます。   Ｄ.  ミズえびすばしだけが乗れる「宝恵かご」に特別試乗。特製の招福えびすランチ付き 親子２名様 （１） 日程は１月１０日（火）の宝恵かご行列の当日です。当商店街が指定する場所、時間で試乗いただきます。時間は午後１時３０分を予定しています。１０分前には「戎橋」の橋にお越しいただきます。 （２） 宝恵かごは停止した状態で、試乗いただけるのは当選者ご本人のみになります。 （３） 蓬莱本館の中華ランチは、宝恵かごに試乗いただいた当日にご利用いただきます。応募の際にはあらかじめご予定ください。お飲物はワンドリンク（アルコールもしくはソフトドリンク）が含まれます。  Ｅ.  落語家・桂きん枝といく

吉本興業創業１００周年の軌跡を訪ね歩いて、吉本百年物語１月公演を観劇 ６名様 （１）開催日は１月１２日（土）です。落語家の桂きん枝さんのガイドで、２時３０分から約４０分程度のまち歩きをお楽しみいただきます。集合場所、集合時間は当選後、お知らせします。 （２）まち歩きの後、吉本百年物語１月公演を観劇いただきます。４時開演です。お席は一等席で、あらかじめ主催者が決めた席とさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 （３）応募はお一人２名までお申込みいただけます。
 Ｆ． ＦＭＯＳＡＫＡ「なにわルネサンス大人の文化村」にゲスト出演    ２人もしくは２グループ （１） ＦＭＯＳＡＫＡの日曜日深夜２４時からの番組「なにわルネサンス おとなの文化村」のコーナーにゲスト出演いただけます。 （２） 収録は日曜日の夕方頃を予定しています。出演日はあらためて相談のうえ決定させていただきます。 （３） グループで参加いただく場合はスタジオにお入りいただける人数に制限がありますので、あらかじめご了承ください。  Ｇ .  戎橋筋かいわいおとなのための ちょっと粋なナイトツアー        ４名様 （1） 当商店街のガイドとともに、３つのお店をまわって、お酒やお食事をお楽しみいただくツアーです。応募はお一人２名までお申込みいただけます。 （2） お店は、法善寺横丁の正弁丹吾亭、戎橋筋商店街のリコッチェ千成屋、その他バーを予定しています。お楽しみいただくお酒とお食事は、ガイドがおすすめする内容からお選びいただきます。あらかじめご了承ください。 （3） 日程は１月１２日（土）午後５時開始です。集合場所はあらためてお知らせします。